



HUMANIT. ORGANIZACIJA

"SRBI ZA SRBE"  
NOVI BEOGRAD

Ul. M. Milankovića br.73/28

PIB 105117327

Dekor DOO, ul. Limska 32, 31330 Priboj

Mat. br. 07405979, š.del. 4339, PIB 101009832

tel/fax 033 445 745, 033 451 749, 445 723

Tekući račun br. 205 - 15312 - 33

U Priboju,

15. 7. 2015.

**Račun br. 339/15**

Datum prometa dobara 15. 7. 2015.

Rb	Naziv dobra	JM	Kol.	Prodajna cena	Poreska osnovica	St. PDV	PDV	Ukupna vrednost
1.	Cement džakirani	t	0.20	12,500.00	2,500.00	20%	500.00	3,000.00
2.	Pesak za malterisanje	m3	1.00	1,666.60	1,666.60	20%	333.32	1,999.92
3.	Kameni agregat (frakcija)	m3	0.50	1,666.60	833.30	20%	166.66	999.96
4.	Vrata kupatilska	kom	1.00	5,541.60	5,541.60	20%	1,108.32	6,649.92
5.	Prozor kupatilski	kom	1.00	3,333.30	3,333.30	20%	666.66	3,999.96
6.	Lepak za ker.pločice	kg	100.00	16.70	1,670.00	20%	334.00	2,004.00
7.	Zidne keram.pločice	m2	19.00	666.60	12,665.40	20%	2,533.08	15,198.48
8.	Podne keram.pločice	m2	4.00	758.30	3,033.20	20%	606.64	3,639.84
9.	Fug masa za pločice	kg	5.00	241.60	1,208.00	20%	241.60	1,449.60
10.	Elektro materijal	kplt	1.00	3,333.30	3,333.30	20%	666.66	3,999.96
11.	Materijal za farbanje vrata i prozora	kplt	1.00	833.00	833.00	20%	166.60	999.60
12.	Glet masa za plafon	kg	5.00	33.31	166.55	20%	33.31	199.86
13.	Poludisperz.boja bela za plafon	kg	1.50	83.30	124.95	20%	24.99	149.94
14.	Umivaonik od 500	kom	1.00	2,458.30	2,458.30	20%	491.66	2,949.96
15.	Vodo kotlić "Krušik"	kom	1.00	2,808.00	2,808.00	20%	561.60	3,369.60
16.	WC šolja komplet	kom	1.00	3,090.00	3,090.00	20%	618.00	3,708.00
17.	Tuš kada	kom	1.00	3,450.00	3,450.00	20%	690.00	4,140.00
18.	Tuš kabina	kom	1.00	12,083.40	12,083.40	20%	2,416.68	14,500.08
19.	Bojler od 80 L sa cevima i ventilom	kom	1.00	9,754.20	9,754.20	20%	1,950.84	11,705.04
20.	Ogledalo	kom	1.00	1,416.70	1,416.70	20%	283.34	1,700.04
21.	Cevi,fiting i ventili za instal.vode u kup.	kplt	1.00	7,333.00	7,333.00	20%	1,466.60	8,799.60
22.	Cevi i ostale pozicije za kanalizaciju	kplt	1.00	5,416.70	5,416.70	20%	1,083.34	6,500.04
23.	Slavina T/H za umivaonik	kom	1.00	2,375.00	2,375.00	20%	475.00	2,850.00
24.	Tuš baterija za tuš kadu	kom	1.00	3,208.00	3,208.00	20%	641.60	3,849.60
25.	Izrada vodovodne i kanaliz. instalacije u prostoru predviđenom za kupatilo	kom	1.00	23,000.00	23,000.00	20%	4,600.00	27,600.00
26.	Izrada elektro instalacije u prostoru predviđenom za kupatilo	kom	1.00	2,500.00	2,500.00	20%	500.00	3,000.00

Rb	Naziv dobra	JM	Kol.	Prodajna cena	Poreska osnovica	St. PDV	PDV	Ukupna vrednost
27.	Priprema površina i malterisanje zidova i plafona sa svim pregradnjama	m2	20.00	425.00	8,500.00	20%	1,700.00	10,200.00
28.	Ugradnja vrata i prozora	kom	2.00	400.00	800.00	20%	160.00	960.00
29.	Ugradnja zidnih i podnih keram.pločica	m2	19.50	700.00	13,650.00	20%	2,730.00	16,380.00
30.	Moler. farb. rad (plafon, vrata i prozor)	kplt	1.00	2,500.00	2,500.00	20%	500.00	3,000.00

**PORESKA OSNOVICA : 141,252.50**

**PDV 20% : 28,250.50**

**UKUPNO : 169,503.00**

Da je usluga izvršena tvrdi :



Za Dekor DOO Priboj

*[Handwritten signature]*



Dekor DOO, ul. Limska 32, 31330 Priboj  
Mat. br. 07405979, š.del. 4339, PIB 101009832  
tel/fax 033 445 745, 033 451 749, 445 723  
Tekući račun br. 205 - 15312 - 33

HUMANIT. ORGANIZACIJA

"SRBI ZA SRBE"  
NOVI BEOGRAD

Ul. M. Milankovića br.73/28

PIB 105117327

U Priboju, 15. 7. 2015.

**Račun br. 340/15**

Datum prometa dobara 15. 7. 2015.

Rb	Naziv dobra	JM	Kol.	Prodajna cena	Poreska osnovica	St. PDV	PDV	Ukupna vrednost
1.	HIDROPAK ZA AUTOMAT. SNABDEVANJE VODOM HWW 4000	kom	1	23,333.31	23,333.31	20%	4,666.66	27,999.97
2.	REDUKCIJA 1"/1/2"	kom	1	1,666.68	1,666.68	20%	333.34	2,000.02
3.	NEPOVRATNI VENTIL	kom	1	266.68	266.68	20%	53.34	320.02
4.	KOLENO 1/2"	kom	5	50.00	250.00	20%	50.00	300.00
5.	"UN" MUF	kom	3	162.50	487.50	20%	97.50	585.00
6.	"SN" MUF	kom	3	175.00	525.00	20%	105.00	630.00
7.	KOMPLETIRANJE I UGRADNJA	kom	1	1,000.00	1,000.00	20%	200.00	1,200.00

PORESKA OSNOVICA : 27,529.17

PDV 20% : 5,505.83

UKUPNO : 33,035.00

Da je usluga izvršena tvrdi :



Za Dekor DOO Priboj